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طبخ چای - چشم
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هجدهم ذی الحجه 
4- قوای نظامی یک کشور - 
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5- بوی رطوبت - مزدور - توده 

انباشته شده از چیزی
6- صادق و صمیمی - سر و 

صدا - نشانه مصدر جعلی
7- زنان بر سر کنند - رودی 
در مرز روسیه و چین - کارش 
گرفتن شیره گیاهان روغنی است
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افقی و عمودی پارچه - کوهی 

در مکه
9- تاریک - یار همایون - 

ایوان عبرت
10- بله آلمانی - نویسنده 
فرانسوی نمایشنامه خسیس - 

آشپز
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روز گذشته
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بله روسی
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صاف و مسطح - هر چیز 

بی جان
9- یک و یک - حبشه 

امروزی- بلوز تابستانی
10- گردنبند اسارت - نوزاد 

حشره - پاک
11- مناسب مردان - اسبابی 

در باشگاه پرورش اندام - چوبه اعدام
12- چشمه - پزشک تجویز 

می کند- نیم ساعت!
13- عظمت و بزرگی - پرده گوش 

- آوای حزین
14- سخن صریح - زبانی از شاخه 
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 در حسرت
سکوی آسیایی 

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با شکست 
مقابل هیروشیمای ژاپن مقام سومی را هم 

از دست داد 

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با افت وخیزهایی 
که داشت، سومی لیگ باشگاه های آسیا را هم 
از دست داد. اتفاقات عجیب برای نماینده ایران 
از بازی با پلیتا جایا آغاز شد. تیم مصطفی 
هاشمی در آن بازی که به نظر می رسید کار 
سختی ندارد، نتیجه را با اختلاف 7امتیاز به 
تیم اندونزیایی واگذار کرد. بعد از آن بازی بود 
که خیلی ها مطمئن شدند شهرداری روی سکو 
نمی رود. اما در بازی بعد، این تیم، بسکتبالی ها 
را شگفت زده کرد. 16ساعت بعد از آن باخت 
تلخ، شهرداری به یک پیروزی غیرمنتظره 
رسید و هیروشیمای ژاپن را برد و با صدرنشینی 
به مرحله نیمه نهایی رسید. برد و باخت های 
گرگانی ها یک درمیان شده بود و این بار نوبت 

باخت در نیمه نهایی بود. 
حریف گرگان در این مرحله شباب الاهلی 
امارات بود و عصر جمعه 2تیم برای حضور در 
فینال رقابت نزدیکی داشتند. با اینکه بازیکنان 
شهرداری چندبار بازی را به دست گرفتند و 
از حریف اماراتی پیش افتادند اما در پایان با 
اختلاف یک پرتاب نتیجه را از دست دادند و 

نتوانستند به فینال برسند. 
تنها امید این تیم به جایگاه سومی بود که آن 
هم دیروز از دست رفت. بازی آخر شهرداری 
گرگان دیروز مقابل حریفی آشنا بود. شهرداری 
و هیروشیما در بازی رده بندی مقابل هم قرار 
گرفتند و این بار هیروشیما بود که با نتیجه 91 
بر 76 به پیروزی رسید و انتقام باخت مرحله 

گروهی را گرفت.
شهرداری گرگان با اینکه در 3سال گذشته 
قهرمان لیگ ایران شده اما برای نخستین بار 
بود که در جام باشگاه های آسیا حاضر می شد. 
آخرین بار سال2019 جام باشگاه های آسیا برگزار 
شد و آخرین باری هم که یک تیم از ایران روی 
سکوی قهرمانی این رقابت ها رفت، سال2018 
بود که پتروشیمی در صدر باشگاه های آسیا 
ایستاد. شهرداری گرگان چهارشنبه در آخرین 
بازی از فینال لیگ برتر ایران باید از تیم طبیعت 
اسلامشهر میزبانی کند. 2تیم از 4بازی قبلی 
2برد و 2باخت دارند و بازی آخر تکلیف قهرمان 

این فصل را مشخص می کند.

نكته بازی

مثل پارسال؟
باز هم تابستان شد و رسیدیم به تدوین مقررات فصل بعد. از قرار 
معلوم داستان بحث برانگیز سقف بودجه هم همچنان ادامه دارد. 
خب آقایان دوست دارند دروغ بشنوند و دادوستدهای زیرمیزی را 
رواج بدهند؛ اصلا به ما چه مربوط؟ نکته اینجاست که دوباره اعلام 
شده هر باشگاهی برای فصل آینده مقررات را رعایت نکند و بالاتر از 
سقف ببندد، با کسر امتیاز مواجه خواهد شد. دقیقا یک سال پیش 
در همین روزها هم چنین داستان هایی داشتیم. آن زمان حتی توپ 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به قدری پر بود که می گفت هر 
تیمی تخلف کند تمام مسابقاتش 3بر صفر به نفع رقبا خواهد شد اما 
زمان گذشت و دیدیم از این خبرها نیست. یک سری امتیاز کم شد که 
بعد همان ها هم برگشت. فصل بعد هم خبری نیست. مطمئن باشید!

از این منطقی تر نبود؟
پرسپولیس باز هم دنبال سرمربی است و طبق معمول فضایی 
باز شده تا انواع و اقسام اسامی به این تیم لینک شوند؛ از دراگان 
اسکوچیچ که گزینه ازلی و ابدی همه نیمکت های ایرانی است تا 
اسم های ناشناخته اروپایی و اهل آمریکای جنوبی. در این میان 
اما قطعا شگفت انگیزترین گزینه، کارلوس کی روش است! در 
شرایطی که طی دوران حضور مربی پرتغالی در ایران بیشترین 
کشمکش بین او و هواداران پرسپولیس اتفاق افتاده بود، حالا برخی 
رسانه ها از احتمال نشستن کارلوس روی نیمکت سرخپوشان خبر 
می دهند؛ شایعه ای که اصلا معلوم نیست اساس آن کجاست. کدام 
هوادار پرسپولیس امروز ممکن است از حضور این مربی استقبال 
کند؟ آن هم وقتی کی روش از 70سالگی هم عبور کرده و تجارب 
آخرش کاملا ناموفق بوده است. گزینه منطقی تر نداشتید که با آن 

شایعه بسازید و کلیک بگیرید؟

گزینه ای که یادتان رفته!
حالا که بحث به گزینه های هدایت پرسپولیس رسیده، خوب است 
از یک نفر هم اسم ببریم که تا همین چند وقت پیش اسمش مدام 
سر زبان ها بود؛ الکساندر نوری! این مربی ایرانی - آلمانی بعد از یک 
دوره کوتاه حضور در وردربرمن به اوج شهرت رسید و حسابی در 
سرزمین پدری اش اسم در کرد. یک بار هم عادل فردوسی پور از او 
به ایران دعوت کرد تا مصاحبه ای انجام بدهد. از آن زمان به بعد، 
نوری به گزینه دائمی همه نیمکت های ایران تبدیل شد؛ از تیم ملی 
تا پرسپولیس، استقلال، تراکتور و سپاهان. خب البته الان چند 
صباحی است که رسانه ها این موضوع را یادشان رفته و گفتیم اینجا 
یک یادآوری کرده باشیم! آخرین خبری که از نوری داریم این است 

که تا 2سال پیش سرمربی کاوالا در لیگ یونان بوده.

از زمان قطعی شدن جدایی اوسمار ویرا از پرسپولیس، اسم دراگان اسکوچیچ 
به عنوان یکی از گزینه های هدایت پرسپولیس در رسانه ها مطرح شده که طبیعتا 

دور از انتظار هم نبوده است. چند نکته در این مورد بخوانید.
1- حداقل روی کاغذ اسکوچیچ گزینه بدی برای پرسپولیس نیست. او با شرایط 
فوتبال ایران آشناست، در نفت آبادان و ملوان انزلی نشان داد توانایی فنی 
قابل قبولی دارد و تیمش بلد است فوتبال بازی کند، نقطه عطف کارنامه اش هم 
تیم ملی بود که به هر حال آن مجموعه ورشکسته ناامید را به سمت جام جهانی 
رهنمون کرد. اسکوچیچ در زمان هدایت تیم ملی مورد توجه و حمایت بخش 
قابل توجهی از هواداران پرسپولیس بود که این هم می تواند فاکتور مثبت دیگری 

برای حضورش در اردوگاه سرخپوشان باشد.
2- با وجود توافقات اولیه، گویا هم  اکنون اسکوچیچ از پرسپولیس فاصله گرفته 
که دلیلش هم درخواست مالی بالای اوست؛ چیزی حدود یک میلیون دلار! 
به نظر می رسد اسکوچیچ قصد دارد تلافی دورانی را که با قیمت کم روی نیمکت 
تیم ملی نشست، سر پرسپولیس در بیاورد که طبیعتا این قابل قبول نخواهد بود. 
خود مربی کروات هم می داند که در حال حاضر چنین ارزشی در بازار ندارد و 
پرسپولیس اگر قصد داشته باشد چنین مبلغی هزینه کند، می تواند سراغ مربیان 
بزرگ تر برود. بنابراین دندان گردی دراگان می تواند فرصت مطلوب و جذاب کار 
در پرسپولیس را از او بگیرد؛ آن هم تیمی که فصل آینده در لیگ نخبگان آسیا 

حضور خواهد داشت.
3- نهایتا اینکه اگر موانع برطرف شود و اسکوچیچ به پرسپولیس بیاید، چند 
موقعیت ویژه شکل خواهد گرفت که شاید جذاب ترین آنها رویارویی او با جواد 
نکونام باشد. زمان سرمربیگری دراگان در تیم ملی، یک بار شایعه شد نکونام 
قرار است دستیار او شود. با این حال جواد با ادبیاتی بسیار عجیب این موضوع را 
تکذیب کرد و گفت: »ایشان باید دستیار من شود!« با این سطح از کل کل، حالا 
فرض کنید دربی تهران داریم، با نکونام روی نیمکت استقلال و دراگان اسکوچیچ 

روی نیمکت پرسپولیس. جالب نخواهد شد؟!

دندان گردیدندان گردی
دراگاندراگان

تیم پینگ پنگ ایران برای حضور در بازی های المپیک2024 پاریس 
3نفره شد. پیش از این نیما عالمیان و ندا شهسواری سهمیه این بازی ها 
را به دست آورده بودند و دیروز هم نوشاد عالمیان سهمیه اش را قطعی 
کرد. نیما و شهسواری یک  ماه قبل در مسابقات آسیایی میانه به سهمیه 
المپیک رسیدند. نیما برای رفتن به پاریس در بازی آخر نوشاد را شکست 
داد؛ باختی که به نظر می رسید مصلحتی است. هرچند نوشاد بعد از باخت به 
برادر کوچک ترش مدعی شده بود که مقابل نیما نمی تواند خوب بازی کند و 
باختش به نیما به خاطر بازی خوب او بوده نه مصلحت، اما این شکست منطقی 
به نظر می رسید؛ چراکه نوشاد در رنکینگ المپیکی ها جایگاه خوبی داشت و 
حضورش در پاریس تقریبا قطعی شده بود. او در یک  ماه گذشته در تورنمنت 
زاگرب و اسلوونی شرکت کرد و با توجه به امتیازاتی که به دست آورد، در بین 
المپیکی ها جای گرفت. 12نفر از طریق رنکینگ سهمیه المپیک را می گیرند 

و نوشاد به عنوان نفر سوم این رنکینگ راهی پاریس شد.
در تیم 3نفره پینگ پنگ ایران، هر 3 نفر برای سومین بار بازی های المپیک 
را تجربه می کنند. در بازی های 2012 لندن، نوشاد عالمیان و ندا شهسواری 

سهمیه داشتند، در 2016 هر 3 نفر با هم در بازی ها حاضر شدند. در بازی های 
توکیو فقط نیما به سهمیه رسید و حالا در پاریس دوباره تیم هر 3 نفر موفق 

به کسب سهمیه شده اند. نوشاد نفر سی وپنجمی است 
که برای ایران سهمیه بازی های پاریس را 
می گیرد. کاروان ایران در رشته های کشتی 

با 11سهمیه، قایقرانی با5سهمیه )3سهمیه 
روئینگ و 2سهمیه کانو(، تکواندو با 4سهمیه، تیراندازی با 

4سهمیه، وزنه برداری با 2سهمیه، پینگ پنگ با 3سهمیه، شمشیربازی 
با 4سهمیه، دوچرخه سواری  و ژیمناستیک با یک سهمیه به پاریس 
می رود. در بعضی از رشته ها مثل دوومیدانی ورزشکاران منتظر رنکینگ 
آخر هستند. در حال حاضر سهمیه فرزانه فصیحی در دوی 100متر قطعی 
است. کاروان ایران در بهترین حالت اگر با 40سهمیه هم به پاریس برود، 
کم جمعیت تر از 3دوره قبلی بازی هاست. در بازی توکیو کاروان ورزشی 
ایران 68نفره بود، در ریو 63نفره و در لندن 54نفره. دلیل اصلی تعداد کم 

سهمیه های ایران المپیکی نشدن رشته های بسکتبال و والیبال است.

نوشاد؛  
سهمیه 

35
پینگ پنگ ایران سهمیه 
سوم را هم برای المپیک 

پاریس گرفت. هر سه 
نماینده برای سومین بار 

به المپیک می روند

چند نکته در مورد اسکوچیچ که گویا از 
پرسپولیس دور شده است


